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Número de cuenta 1202046247
Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2018
Balance estado
anterior 3,401,487.83

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
03/12/2018 4524000085597 COBRO IMPUESTO .0015 14.25 3,401,473.58
03/12/2018 16417 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,174.00 3,395,299.58
03/12/2018 16416 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,880.00 3,389,419.58
03/12/2018 16415 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,139.00 3,369,280.58
03/12/2018 16376 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 3,319,280.58
04/12/2018 4524000074664 COBRO IMPUESTO .0015 8.82 3,319,271.76
04/12/2018 4524000074663 COBRO IMPUESTO .0015 9.26 3,319,262.50
04/12/2018 4524000074665 COBRO IMPUESTO .0015 30.21 3,319,232.29
04/12/2018 4524000074662 COBRO IMPUESTO .0015 75.00 3,319,157.29
04/12/2018 16418 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,370.00 3,312,787.29
04/12/2018 16428 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 95,944.18 3,216,843.11
04/12/2018 16438 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 111,222.24 3,105,620.87
05/12/2018 4524000043492 COBRO IMPUESTO .0015 9.56 3,105,611.31
05/12/2018 4524000043494 COBRO IMPUESTO .0015 143.92 3,105,467.39
05/12/2018 4524000043493 COBRO IMPUESTO .0015 166.83 3,105,300.56
05/12/2018 16422 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,864.45 3,077,436.11
05/12/2018 16437 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,800.00 3,066,636.11
05/12/2018 16442 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 17,283.18 3,049,352.93
06/12/2018 4524000074199 COBRO IMPUESTO .0015 16.20 3,049,336.73
06/12/2018 4524000074200 COBRO IMPUESTO .0015 25.92 3,049,310.81
06/12/2018 4524000074198 COBRO IMPUESTO .0015 41.80 3,049,269.01
06/12/2018 16444 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,760.00 3,037,509.01
06/12/2018 16360 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,852.50 3,035,656.51
06/12/2018 16424 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,715.52 3,032,940.99
06/12/2018 16423 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,312.00 3,028,628.99
06/12/2018 16414 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 9,800.00 3,018,828.99
06/12/2018 16400 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 18,525.00 3,000,303.99
06/12/2018 16421 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 23,391.00 2,976,912.99
07/12/2018 4524000043977 COBRO IMPUESTO .0015 2.78 2,976,910.21
07/12/2018 4524000043979 COBRO IMPUESTO .0015 4.07 2,976,906.14
07/12/2018 4524000043981 COBRO IMPUESTO .0015 6.47 2,976,899.67
07/12/2018 4524000043978 COBRO IMPUESTO .0015 14.70 2,976,884.97
07/12/2018 4524000043976 COBRO IMPUESTO .0015 17.64 2,976,867.33
07/12/2018 4524000043982 COBRO IMPUESTO .0015 27.79 2,976,839.54
07/12/2018 4524000043980 COBRO IMPUESTO .0015 35.09 2,976,804.45
07/12/2018 16429 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,300.00 2,964,504.45
07/12/2018 16450 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 117,000.00 2,847,504.45
07/12/2018 16451 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 180,000.00 2,667,504.45
10/12/2018 4524000044633 COBRO IMPUESTO .0015 18.45 2,667,486.00
10/12/2018 4524000044634 COBRO IMPUESTO .0015 175.50 2,667,310.50
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10/12/2018 4524000044635 COBRO IMPUESTO .0015 270.00 2,667,040.50
10/12/2018 16452 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 59,385.15 2,607,655.35
10/12/2018 2204070650153 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 2,607,535.35
10/12/2018 16419 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,410.00 2,603,125.35
11/12/2018 4524000055733 COBRO IMPUESTO .0015 6.62 2,603,118.73
11/12/2018 4524000055732 COBRO IMPUESTO .0015 89.08 2,603,029.65
12/12/2018 16449 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 714.35 2,602,315.30
12/12/2018 16448 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 18,510.68 2,583,804.62
12/12/2018 16457 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 145,961.67 2,437,842.95
12/12/2018 16454 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 378,691.32 2,059,151.63
13/12/2018 4524000031760 COBRO IMPUESTO .0015 1.07 2,059,150.56
13/12/2018 4524000031759 COBRO IMPUESTO .0015 27.77 2,059,122.79
13/12/2018 4524000031757 COBRO IMPUESTO .0015 218.94 2,058,903.85
13/12/2018 4524000031758 COBRO IMPUESTO .0015 568.04 2,058,335.81
13/12/2018 16465 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,642.11 2,044,693.70
13/12/2018 16462 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 46,228.79 1,998,464.91
13/12/2018 16426 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 52,820.00 1,945,644.91
14/12/2018 4524000032233 COBRO IMPUESTO .0015 20.46 1,945,624.45
14/12/2018 4524000032232 COBRO IMPUESTO .0015 69.34 1,945,555.11
14/12/2018 4524000032234 COBRO IMPUESTO .0015 79.23 1,945,475.88
14/12/2018 16446 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,760.00 1,933,715.88
14/12/2018 16469 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,369.80 1,911,346.08
14/12/2018 16453 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 8,656.79 1,902,689.29
14/12/2018 16456 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 389,589.20 1,513,100.09
14/12/2018 16458 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 19,463.77 1,493,636.32
17/12/2018 4524000043405 COBRO IMPUESTO .0015 12.99 1,493,623.33
17/12/2018 4524000043403 COBRO IMPUESTO .0015 17.64 1,493,605.69
17/12/2018 4524000043406 COBRO IMPUESTO .0015 29.20 1,493,576.49
17/12/2018 4524000043402 COBRO IMPUESTO .0015 33.55 1,493,542.94
17/12/2018 4524000043404 COBRO IMPUESTO .0015 584.38 1,492,958.56
17/12/2018 16476 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,992.00 1,472,966.56
17/12/2018 16445 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,163.00 1,463,803.56
17/12/2018 16425 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,400.00 1,452,403.56
17/12/2018 16466 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,638.98 1,448,764.58
17/12/2018 16432 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 1,443,764.58
18/12/2018 4524000063472 COBRO IMPUESTO .0015 5.46 1,443,759.12
18/12/2018 4524000063473 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,443,751.62
18/12/2018 4524000063470 COBRO IMPUESTO .0015 13.74 1,443,737.88
18/12/2018 4524000063471 COBRO IMPUESTO .0015 17.10 1,443,720.78
18/12/2018 4524000063469 COBRO IMPUESTO .0015 29.99 1,443,690.79
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18/12/2018 4524000010012 CHEQUES DEVUELTOS 3,638.98 1,447,329.77
18/12/2018 16463 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,274.03 1,444,055.74
18/12/2018 16475 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 24,472.16 1,419,583.58
19/12/2018 4524000043835 COBRO IMPUESTO .0015 4.91 1,419,578.67
19/12/2018 4524000043836 COBRO IMPUESTO .0015 36.71 1,419,541.96
19/12/2018 16483 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 1,413,541.96
19/12/2018 16473 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,979.64 1,408,562.32
19/12/2018 16472 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 11,875.50 1,396,686.82
19/12/2018 16455 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 15,973.93 1,380,712.89
19/12/2018 16474 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 104,737.44 1,275,975.45
19/12/2018 16468 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,346.91 1,272,628.54
20/12/2018 4524000033901 COBRO IMPUESTO .0015 5.02 1,272,623.52
20/12/2018 4524000033898 COBRO IMPUESTO .0015 7.47 1,272,616.05
20/12/2018 4524000033896 COBRO IMPUESTO .0015 9.00 1,272,607.05
20/12/2018 4524000033897 COBRO IMPUESTO .0015 17.81 1,272,589.24
20/12/2018 4524000033899 COBRO IMPUESTO .0015 23.96 1,272,565.28
20/12/2018 4524000033900 COBRO IMPUESTO .0015 157.11 1,272,408.17
21/12/2018 16467 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,860.00 1,265,548.17
21/12/2018 16495 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,197.50 1,260,350.67
21/12/2018 16496 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,582.10 1,239,768.57
24/12/2018 4524000071750 COBRO IMPUESTO .0015 7.80 1,239,760.77
24/12/2018 4524000071752 COBRO IMPUESTO .0015 10.29 1,239,750.48
24/12/2018 4524000071751 COBRO IMPUESTO .0015 30.87 1,239,719.61
24/12/2018 16484 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,380.00 1,209,339.61
24/12/2018 16482 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,208.00 1,190,131.61
24/12/2018 16392 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 1,140,131.61
26/12/2018 4524000106673 COBRO IMPUESTO .0015 28.81 1,140,102.80
26/12/2018 4524000106672 COBRO IMPUESTO .0015 45.57 1,140,057.23
26/12/2018 4524000106674 COBRO IMPUESTO .0015 75.00 1,139,982.23
26/12/2018 16494 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,135,982.23
26/12/2018 16492 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,131,982.23
26/12/2018 16396 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,460.00 1,125,522.23
26/12/2018 16464 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,990.68 1,118,531.55
27/12/2018 4524000076873 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,118,525.55
27/12/2018 4524000076874 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,118,519.55
27/12/2018 4524000076875 COBRO IMPUESTO .0015 9.69 1,118,509.86
27/12/2018 4524000076876 COBRO IMPUESTO .0015 10.49 1,118,499.37
27/12/2018 16491 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,114,499.37
27/12/2018 16493 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,110,499.37
27/12/2018 16364 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 330.38 1,110,168.99



128 3

2,313,606.44 1,699,790.78
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27/12/2018 16461 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,462.98 1,105,706.01
28/12/2018 4524000051509 COBRO IMPUESTO .0015 0.50 1,105,705.51
28/12/2018 4524000051507 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,105,699.51
28/12/2018 4524000051508 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,105,693.51
28/12/2018 4524000051510 COBRO IMPUESTO .0015 6.69 1,105,686.82
28/12/2018 16471 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,983.97 1,100,702.85
31/12/2018 4524000084023 COBRO IMPUESTO .0015 7.48 1,100,695.37
31/12/2018 70049073 CR transferencia a cta cte 1,618,711.00 2,719,406.37
31/12/2018 16488 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 2,710,406.37
31/12/2018 70049164 CR transferencia a cta cte 77,440.80 2,787,847.17
31/12/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 2,787,672.17

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 31 POR VENTANILLA 32

Débitos Créditos Balance al Corte 
2,787,672.17Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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